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Hankkeen tavoitteena on laatia strategiset linjaukset siitä, millaista valtion toi
mintaa ja läsnäoloa alueilla tavoitellaan 2020-luvulla viraston tehtävien toteut
tamiseksi ja kansalaisten ja yritysten palvelemiseksi eri asiakas- ja kieliryh
mien tarpeet huomioiden sekä mitä alueellistamisen tavoitteiden ja toimintape
riaatteiden muutoksia tämä edellyttää. Hankkeessa valmisteltavat linjaukset 
toimivat alueellistamista koskevan lainsäädännön uudistamisen pohjana. 

Strategiatyön lähtökohtana on hallitusohjelman kirjaus siitä, että valtion työteh
täviä organisoidaan monipaikkaisesti ja älyteknologian mahdollistamaa paikka
riippumattomuutta hyödyntäen. 

Alueellistamisen uudistamista koskeva strategiatyö on yhteen sovitettava julki
sen hallinnon strategian ja valtion toimitilastrategian valmistelun sekä valtion 
henkilöstöjohtamisen uudistusohjelman kanssa. Osana valtion henkilöstöjohta
misen uudistusohjelmaa valmistellaan monipaikkaisen ja paikkariippumatto
man työn periaatteet, joiden lähtökohtana on tehtävien luonne. 

Osana strategiahanketta laajennetaan keväällä 2019 ministeriöille tehdyn 
paikkariippumattoman työn potentiaalikyselyn analyysiä. 

Ohjausryhmä 

Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja linjata strategian valmistelua. 

Hankkeen ohjausryhmänä toimii alueellistamisen koordinaatiotyöryhmä. 

Valmisteluryhmä 

Valmisteluryhmän tehtävänä on valmistella strategia. 

Puheenjohtaja 

finanssineuvos Anu Nousiainen, valtiovarainministeriö 

Jäsenet 

erityisasiantuntija Hanna-Mari Kuhmonen, työ- ja elinkeinoministeriö 
(neuvotteleva virkamies Mika Honkanen, työ- ja elinkeinoministeriö) 
kehittämisjohtaja Harri Martikainen, sisäministeriö 
(poliisiylitarkastaja Stefan Gerkman, sisäministeriö) 
kieliasianneuvos Corinna Tammenmaa, oikeusministeriö 
(erityisasiantuntija Vava Lunabba, oikeusministeriö) 
ylijohtaja Heli Lähteenmäki, Verohallinto 
(strategiajohtaja Arto Pirinen, Verohallinto) 
asiakkuusjohtaja Elise Kivimäki, KELA 
(yksikön johtaja Petteri Taponen, KELA) 
maakuntajohtaja Pentti Mäkinen, Etelä-Savon liitto, maakunnan liittojen yhtei
nen edustaja 
(maakuntajohtaja Laura Leppänen, Päijät-Hämeen liitto, maakunnan liittojen 
yhteinen edustaja) 
kehittämispäällikkö Annukka Mäkinen, Suomen Kuntaliitto 
Oohtaja Jarkko Huovinen, Suomen Kuntaliitto) 






